Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение
«Культурно-досуговый центр Калининского района»

ПРОТОКОЛ № 1
Заседания комиссии по противодействию коррупции

Дата проведения: 13 января 2020
Место проведения: Концертный зал (Арсенальная наб., д. 13/1)
Начало проведения: в 11.00.

Председатель комиссии — Рахина Елена Николаевна, директор
Заместитель председателя комиссии - Юрова Светлана Евгеньевна, заместитель директора
по общим вопросам
Ответственный секретарь комиссии — Докучаева Надежда Юрьевна, юрисконсульт
Члены комиссии:
Романова Екатерина Валерьевна, заместитель директора по КДД
Кузнецова Людмила Михайловна, контрактный управляющий
Щелчкова Лариса Николаевна, заведующий структурного подразделения «Дом культуры
«Галактика»
Риссо Марина Владимировна, заведующий структурного подразделения «Дом культуры
«Созвездие».

Повестка дня:

1. Обсуждение проекта «Плана работы СПб ГБУ «Культурно-досуговый центр»
по противодействию коррупции на 2020 год»;

2. Ознакомление сотрудников учреждения, занимающих должности, указанные
в «Перечне коррупционно-опасных функций и должностей, выполняемых в СПб
ГБУ «Культурно-досуговый центр» (далее - «Перечень»), с обновлённой
редакцией «Перечня» под роспись.

Слушали:

По вопросам повестки дня выступали:
Юрова С. Е., заместитель директора но общим вопросам
Докучаева Надежда Юрьевна, юрисконсульт

Постановили:

1. Утвердить мероприятия, предлагаемые для включения в «План работы СПб ГБУ
«Культурно-досуговый центр» по противодействию коррупции на 2020 год»;

2. «Перечень» в обновленной редакции разместить на информационных стендах

Председатель комиссии
Заместитель председателя комиссии
Члены комиссии

структурных подразделений учреждения и на официальном сайте учреждения.